
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 08.02.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-16/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 16 

din 08 februarie 2021 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic. Aprobă modificarea componenței Comisiei pentru examenul de promovare și Comisiei de 
rezolvare a contestațiilor pentru postul nr. 7 din Statul de funcții al Departamentului de Inginerie Minieră, 
Topografie și Construcții, din cadrul Facultății de Mine. 
 

Comisie examen promovare: 
Președinte: 
Prof.univ.dr.ing. RADU Sorin-Mihai   Universitatea din Petroșani 
Membri: 
Prof.univ.dr.ing. PALAMARIU Maricel   U.S.A.M.V. Cluj Napoca 
Prof.univ.habil.dr.ing. ONICA Ilie    Universitatea din Petroșani 
Conf.univ.dr.ing. HERBEI Mihai    U.S.A.M.V.B. Timișoara 
Conf.univ.dr. KONCSAG Eva    Universitatea ,,1 Decembrie,, Alba Iulia 
Membri supleanți: 
Conf.univ.dr.ing. BĂDESCU Gabriel   Universitatea din Craiova 
Conf.univ.dr.ing. BEGOV-UNGUR Andreea Ramona Universitatea ,,1 Decembrie,, Alba Iulia 
 
Comisie rezolvare contestații: 
Președinte: 
Conf.univ.dr.ing. FILIP Ofelia-Larisa   Universitatea din Petroșani 
Membri: 
Prof.univ.dr.ing. BUD Ioan    Universitatea Tehnică din Cluj, Centrul Universitar 

Nord din Baia Mare 
Prof.univ.habil.dr.ing. GOLDAN Tudor   Universitatea din Petroșani 
Prof.univ.habil.dr.ing. VEREȘ Ioel   Universitatea Tehnică din Cluj 
Conf.univ.dr.ing. POP Nicloae    U.S.A.M.V. Cluj Napoca 
Membri supleanți: 
Conf.univ.dr.ing. DANCIU Ciprian   Universitatea din Petroșani 
Conf.univ.dr.ing. RĂDULESCU Adrian   Universitatea Tehnică din Cluj 
 
 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


